— 1 —

根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

﹝2020﹞46 号）和《平桥区财政局关于进一步加大政府采购支

持中小企业力度的通知》(平财购文〔2022〕）文件要求，现对

本地区 2023 年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：

本地区 2023 年预留项目面向中小企业采购共计 11252.96

万元，其中面向中小微企业实际采购 11252.63 万元，预留份额

执行比率达到 100%。

平桥区财政局

2024 年 4 月 19

附表：面向中小微企业预留项目明细

日

平桥区2023年政府采购中小微企业预留项目明细表

序
号

项目名称 业务编号
招标采
购单位

面向中小微
企业预留份
额（万元）

面向中小
微企业实
际采购金
额（万
元）

中小微
企业预
留份额
执行比
例（%）

1
2023年信阳市平桥区查山、甘
岸等乡镇4.5万亩高标准农田建
设（土壤改良）项目

信平财公开招
标-2023-43

农业局 852.00 852.00 100.00%

2
信阳市平桥区饮用水水质检测
项目

信平财磋商采
购-2023-7

平桥区
水利局

150.00 150.00 100.00%

3
平桥区五里镇吕小湾-连丰-
X034段道路设施提升改造工程

信平财公开招
标-2023-21

交通局 779.83 779.83 100.00%

4
平桥区美丽乡村示范市项目震
雷山街道办辛店村试点工程

信平财磋商采
购-2023-11

震雷山
街道办

304.73 304.73 100.00%

5
平桥区明港镇一中学生宿舍楼
新建工程

信平财公开招
标-2023-12

教体局 485.01 485.01 100.00%

6
信阳市平桥区2023年农业水价
综合改革项目

信平财公开招
标-2023-18

水利局 81.85 81.85 100.00%

7
信阳市六职高标准化建设验收
提质改造（道路、外墙漆、雨
污水）工程

信平财公开招
标-2023-22

六职高 464.00 464.00 100.00%

8
平桥区2023年取水监测计量体
系建设项目

信平财公开招
标-2023-31

水利局 77.20 77.20 100.00%

9
平桥区2023年秋粮重大病虫害
防控项目

信平财公开招
标-2023-33 农业局 87.00 87.00 100.00%

10
平桥区农村公路中心养护站建
设项目

信平财公开招
标-2023-37 交通局 612.62 612.62 100.00%

11
寄宿制以上学校（幼儿园）保
安服务项目

信平财公开招
标-2023-38 教体局 717.12 717.12 100.00%

12
平桥区教体局平桥区各学校
2023年智慧黑板采购项目

信平财公开招
标-2023-44 教体局 312.5 312.5 100.00%

13
信阳市平桥区明港镇“两新”
产业孵化园(一期)标准化厂房
设计项目

信平财公开招
标-2023-45

明港政
府

170.00 170.00 100.00%

14
信阳市平桥区粮食和物资储备
中心地方储备粮监管信息化建
设项目

信平财公开招
标-2023-46

粮食局 135.00 135.00 100.00%

15
桥区郝堂循环路慢行系统工程
（景观绿化部分）项目

信平财公开招
标-2023-50 交通局 656.94 656.94 100.00%

平桥区2023年政府采购中小微企业预留项目明细表

序
号

项目名称 业务编号
招标采
购单位

面向中小微
企业预留份
额（万元）

面向中小
微企业实
际采购金
额（万
元）

中小微
企业预
留份额
执行比
例（%）

16 邢集镇中心学校新建食堂
信平财磋商采
购（2022）68
号

教体局 242.53 242.53 100.00%

17 平昌关镇中心学校新建厕所
信平财磋商采
购（2022）69
号

教体局 81.24 81.24 100.00%

18
信昊源农业科技有限公司温室
大棚

信平财磋商采
购（2022）70
号

查山乡 153.09 153.09 100.00%

19
平桥区胡店乡杨岗村县道002路
口-东岗组公路改建工程

信平财磋商采
购-2023-2

信阳市
平桥区
交通运

209.33 209.33 100.00%

20
平桥区2022年农村公路二级还
贷养护工程

信平财磋商采
购-2023-3

市
平桥区
交通运

314.31 314.31 100.00%

21
2023年度财政衔接不住资金项
目勘察设计费

信平磋商采购
-2023-4

区
乡村振
兴局

59.85 59.85 100.00%

22 龙江路小学新建综合楼工程
信平财磋商采
购-2023-6

平桥区
教体局

183.49 183.49 100.00%

23
平桥区明港镇一中食堂改扩建
工程

信平财磋商采
购-2023-10

教体局 126.11 126.11 100.00%

24
平桥区高铁站贵宾接待室装饰
工程

信平财磋商采
购-2023-8

文化局 88.30 88.30 100.00%

25
信阳市平桥区震雷山街道办事
处双桥居委会葡萄产业园温室
大棚新建项目

信平财磋商采
购-2023-13

震雷山 99.41 99.41 100.00%

26
信阳市平桥区洋河镇洋河村美
丽乡村试点项目

信平财磋商采
购-2023-14

洋河镇 245.45 245.45 100.00%

27
平桥区乡建博览园“平桥会客
厅”项目

信平财磋商采
购-2023-16

发改委 170.72 170.72 100.00%

28
信阳市平桥区美丽乡村示范市
项目龙井乡南雷村试点工程

信平财磋商采
购-2023-17

龙井乡 348.87 348.87 100.00%

29
信阳市平桥区美丽乡村示范市
项目五里店办事处杨瓦房村试
点工程

信平财磋商采
购-2023-18

五里店
办事处

379.43 379.43 100.00%

平桥区2023年政府采购中小微企业预留项目明细表

序
号

项目名称 业务编号
招标采
购单位

面向中小微
企业预留份
额（万元）

面向中小
微企业实
际采购金
额（万
元）

中小微
企业预
留份额
执行比
例（%）

30
信阳市平桥区美丽乡村示范市
项目五里店办事处佛山村试点
工程

信平财磋商采
购-2023-19

五里店
办事处

305.86 305.86 100.00%

31
信阳市平桥区美丽乡村示范市
项目五里店办事处孙楼村试点
工程

信平财磋商采
购-2023-20

五里店
办事处

314.95 314.95 100.00%

32
信阳市平桥区美丽乡村示范市
项目五里店办事处凤台村试点
工程

信平财磋商采
购-2023-21

五里店
办事处

326.09 326.09 100.00%

33
信阳市平桥区美丽乡村示范市
项目五里镇岗岭村试点工程

信平财磋商采
购-2023-23

五里镇 375.15 375.15 100.00%

34 街道污水处理工程
信平财磋商采
购-2023-24

五里店
街道办
事处

292.35 292.35 100.00%

35
信阳市平桥区乡村振兴示范区
规划项目

信平财磋商采
购-2023-25

农业局 163.00 163.00 100.00%

36
平桥区五里镇吕小湾-连丰-
X034段产业配套设施工程项目

信平财磋商采
购-2023-27

五里镇 335.66 335.66 100.00%

37
平桥区2022年第一批农村公路
安防工程

信平财磋商采
购-2023-29

交通局 101.87 101.87 100.00%

38
2023年平桥区龙井乡南雷村度
假半岛项目

信平财磋商采
购-2023-28

乡村振
兴局

169.25 169.25 100.00%

39
信阳市平桥区明港镇第三初级
中学男生宿舍楼维修装修工程

信平财磋商采
购-2023-31

教体局 132.09 132.09 100.00%

40
信阳市平桥区旅游品牌创建指
导服务项目

信平财磋商采
购-2023-32

文广局 136.00 136.00 100.00%

41 平桥区小型水库购买管护服务
信平财磋商采
购-2023-33

水利局 80.00 80.00 100.00%

42
平桥区2023年烟叶烤房电代煤
新增配电工程

信平财磋商采
购-2023-34

烟草局 147.09 147.09 100.00%

43
平桥区第二批安防示范路农村
公路

信平财磋商采
购-2023-35

交通局 233.35 233.35 100.00%

44
信阳市第六高级中学对外承包
文印服务采购项目

信平财磋商采
购-2023-36

六高 120.00 120.00 100.00%

平桥区2023年政府采购中小微企业预留项目明细表

序
号

项目名称 业务编号
招标采
购单位

面向中小微
企业预留份
额（万元）

面向中小
微企业实
际采购金
额（万
元）

中小微
企业预
留份额
执行比
例（%）

45
平桥区2023年第一批农村公路
安防工程

信平财磋商采
购-2023-37

交通局 225.06 225.06 100.00%

46
平桥区聘请第三方项目咨询服
务机构项目

信平财磋商采
购-2023-38

发改委 50.00 50.00 100.00%

47
五里镇人民政府2023年五里镇
松岗村十里水乡博览园农业体
验园项目

信平财磋商采
购-2023-39

五里镇 199.73 199.73 100.00%

48
高梁店乡农村重度残疾人照护
中心无障碍改造工程

信平财磋商采
购-2023-41

高梁店
乡政府

95.45 95.45 100.00%

49
平桥区平桥街道办事处背街小
巷安装、维修路灯项目

信平财磋商采
购-2023-42

平桥街
道办

88.58 88.58 100.00%

50
信阳市六职高标准化建设验收
提质改造（绿化）工程

信平财磋商采
购-2023-43

六职高 94.10 94.10 100.00%

51 鸣航智能家具厂区护坡工程
信平财磋商采
购-2023-44

平桥街
道办事
处

133.50 133.50 100.00%

52
平桥区聘请生态保护红线评估
调整技术服务单位项目

信平财磋商采
购-2023-45

平桥自
然资源
局

64.00 64.00 100.00%

53
信阳市平桥区教体局肖店乡中
心幼儿园改扩建工程项目

信平财磋商采
购-2023-48

教体局 110.12 110.12 100.00%

54
信阳市平桥区教体局甘岸街道
办事处中心幼儿园改扩建工程
项目

信平财磋商采
购-2023-47

教体局 178.42 178.42 100.00%

55
平桥区群众来访接待服务中心
整修项目

信平财磋商采
购-2023-51

区机关
事务中
心

134.30 134.30 100.00%

56
2023年肖店乡刘台村陆晨农业
开发有限公司牛舍改扩建项目

信平财磋商采
购-2023-53

乡村振
兴局

247.78 247.78 100.00%

平桥区2023年政府采购中小微企业预留项目明细表

序
号

项目名称 业务编号
招标采
购单位

面向中小微
企业预留份
额（万元）

面向中小
微企业实
际采购金
额（万
元）

中小微
企业预
留份额
执行比
例（%）

57
平桥区天目山旅游大道绿化工
程

信平财磋商采
购-2023-54

林业局 210.34 210.34 100.00%

	平桥区2023年面向中小企业预留项目执行情况公告
	一、佐证材料目录
	二、情况说明
	三、政策文件
	标注内容

	四、中小企业预算预留比例计算表
	五、案例
	六、系统截图
	平桥区2023年政府采购中小微企业预留项目明细表